
Grillwagen 41

Pommes 3,90 €

4,90 €

4,50 €

0,50 €

0,50 €

3,90 €

11,90 €

Bratwurst

Currywurst, Pommes & Getränk

Hausgemachte Kartoffelchips

Currywurst

Ketchup

Mayonnaise

3,90 €Peters Kölsch 0,33 L

frittierte Kartoffel

Getränke

vom Grill

Sparmenü alkoholisch

3,90 €

3,90 €

2,90 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

Fruchtschorlen

Fritz

Coca Cola

Elephant Bay

Fassbrause

Viva con Agua

Apfel, Johannisbeere, Rhabarber

Kola, Kola Superzero, Orange

Pfirsich Eistee

Zitrone

laut oder leise

0,33 L

0,33 L

0,2 L

0,33 L

0,33 L

0,33 L

Getränke alkoholfrei

mit Sourcreme

GetränkeSpeisen
2024
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